bağlı okullara, Öğretim Kurumlarına, Üniversitelere, Kamuya yararlı Derneklere, Vakıflara, 
veya bu gibi kişi veya Kurumlara yardım ve bağış yapılabilir. 

YENİ METİN 

SERMAYE VE HİSSE SENETLERİNİN GRUPLARI 

MADDE .6.  

Şirketin sermayesi 52.500.000 TL. (Elliikimilyonbeşyüzbin Türk Lirası)’ dır. 
Hisselerin her biri 1 (Bir) Kuruş nominal değerinde olup  5.250.000.000 adet hisseye ayrılmıştır. 

35.000.000 TL. Tamamı Ödenmiş Eski Sermaye ’ye bu defa ; Yeniden Değerleme  Değer Artış  
Fonundan 14.774.867,01 TL., olağanüstü yedeklerden 2.725.132,99 TL.